BP 1181 p 423r 09 do 19-06-1399.

Een contract mbt een erfcijs of erfpacht, gaande uit een erfgoed van  
 wijlen Theodericus Dertich Scillinge, in Den Bosch. Wellicht een maning van  
 3 achterstallige jaren?

.....  
 habet hereditarie ex hereditate quondam Theoderici Dertich Scillinge sita  
 in Busco ad .....  
 .....

BP 1181 p 423r 10 do 19-06-1399.

..... beloofde waarschijnlijk aan ..... van wijlen  
 Cristianus van der Molen 12 nieuwe Gelderse gulden .....

..... (dg:  
 ..... fi) quondam Cristiani van der Molen XII novos Gelre gulden  
 .....

BP 1181 p 423r 11 do 19-06-1399.

Een onleesbaar contract, waarin voorkomen ..... van den Hecke en Anselmus  
 van den Hecke, mbt de verkoop van waarschijnlijk een b-erfpacht, met  
 Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, dat met een eind reikt aan

de gemene weg.

.....  
 ..... van den Hecke et Anselmus van den Hecke .....  
 .....  
 ..... qu.m se solvend.m habere dicebat purificationis ex pecia terre  
 sita .....  
 ..... tendente cum uno fine ad communem plateam  
 ut dicebat hereditarie vendidit .....  
 .....

**1181 p. 424v.**

quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 19-06-1399.

BP 1181 p 424v 01 do 19-06-1399.

Henricus van der Hagen beloofde aan Willelmus gnd Coman, zijn broer  
 Walterus en Johannes die Gheijster mbv brieven, bezwaringen en beloften aan  
 voornoemde Henricus gedaan door Willelmus gnd Vos zv Henricus van der Donc  
 nimmer rechten te doen gelden op een kamp, ongeveer 4 bunder groot, in  
 Moergestel, ter plaatse gnd die Helsdonk, tussen erfgoed gnd dat Rijsbroek  
 enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, met beide einden strekkend aan  
 de gemeint aldaar, welk kamp voornoemde Willelmus Coman, zijn broer  
 Walterus, Arnoldus Gheijster en zijn broer Henricus, kvw Walterus gnd  
 Gheijster, gekocht hadden van Willelmus Vos zv Henricus van der Donc. Voor  
 het overige blijven de brieven, bezwaringen en beloften aan eerstgenoemde  
 Henricus gedaan door voornoemde Willelmus Vos van kracht, mbt het recht  
 voornoemde Willelmus Vos en zijn andere goederen aan te kunnen spreken.

Henricus van der Hagen promisit super omnia Willelmo dicto Coman Waltero  
 eius fratri #et# Johanni die Gheijster quod ipse Henricus mediantibus  
 (dg: litteris) quibuscumque (dg: sibi) litteris obligationibus  
 promissionibus datis et factis promissis dicto Henrico a Willelmo dicto  
 Vos filio Henrici van der (dg: Bruggen) #Donc# a quocumque 'evoluto usque  
 in diem presentem ad et supra (dg: hereditates quascumque sitas in  
 parochia de Gestel prope Oesterwijn quas hereditates dicti Willelmus  
 Coman Walterus et Johannes seu eorum alter erga dictum Willelmum) quendam  
 campum quatuor bonaria vel circiter continentem situm in parochia de  
 Gestel prope Oesterwijn ad locum dictum die Helsdonc inter hereditatem  
 dictam dat Rijsbroec ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem  
 ibidem ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ibidem quem  
 campum dicti Willelmus Coman Walterus eius frater et Arnoldus Gheijster  
 et Henricus eius frater liberi quondam Walteri dicti Gheijster erga (dg:  
 Willelmum dictum) Willelmum Vos filium Henrici van der Donc emendo  
 acquisiverant prout in litteris numquam jus petent! nec assequitur salvis  
 tamen (dg: primodictis) litteris (dg: in suo vigore per) primodicto  
 Henrico (dg: a dicto Willelmo Vos) datis et .. promissionibus et  
 obligationibus predictis (dg: quo ad .) #sibi a dicto Willelmo Vos  
 factis# in vigore suo permansuris quo ad jus in eisdem prosequendi et  
 petendi (dg: et) ad et supra dictum Willelmum Vos et alia eius bona (dg:  
 in suo vigore per) quecumque eiusdem Willelmi Vos. Testes Wiel et Moedel  
 datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1181 p 424v 02 do 19-06-1399.

Broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi maakte bezwaar tegen  
 alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Petrus nzvw Willelmus  
 Grieten soen, Johannes zv Johannes van Ollant, Johannes van den Hezeacker,  
 Aleijdis wv Lambertus Hadewigen soen en haar dochters Hadewigis en Batha,  
 en met goederen van wijlen Rodolphus zv Gerardus Zanders soen.

Frater Rodolphus Roesmont conventualis de Porta Celi omnes vendiciones et  
 alienaciones factas per Petrum filium naturalem quondam Willelmi Grieten

soen et per Johannem filium Johannis de (dg: B) Ollant et per Johannem  
 'Johannem van den Hezeacker et per Aleijdem relictam quondam Lamberti  
 Hadewigen soen Hadewigem et Batham filias eiusdem (dg: h) Aleijdis (dg:  
 seu per eorum alterum cum suis bonis calumpniavit testes et per Rodol<sup>2</sup>an  
 Rodolphum f) et cum bonis Rodolphi quondam filii Gerardi Zanders soen  
 calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 424v 03 do 19-06-1399.

Arnoldus Gheijster zvw Walterus Gheijster droeg over aan zijn broer  
 Johannes die Gheijster  $\frac{1}{4}$  deel in een kamp, ongeveer 4 bunder groot, in  
 Moergestel, ter plaatse gnd die Helsdonc, tussen erfgoed gnd dat Rijsbroec  
 enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, met beide einden strekkend aan  
 de gemeint aldaar, welke cijns voornoemde Arnoldus Gheijster, zijn broer  
 Henricus, Willelmus Coman en zijn broer Walterus, kvw Walterus Coman,  
 gekocht hadden van Willelmus Vos zv Henricus van der Donc.

Arnoldus (dg: die) Gheijster filius quondam Walteri (dg: die) Gheijster  
 quartam partem ad se spectantem in quodam campo quatuor bonaria vel  
 circiter continente sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijk ad locum  
 dictum die Helsdonc inter hereditatem (dg: dictam) dictam dat Rijsbroec  
 ex uno et inter communitatem ibidem ex alio tendente cum utroque fine ad  
 communitatem ibidem et quem campum dictus Arnoldus Gheijster Henricus  
 eius frater Willelmus (dg: Coman) Coman #et# Walterus eius frater liberi  
 quondam Walteri Coman erga Willelmum Vos filium Henrici van der Donc  
 emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni  
 die Gheijster suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia  
 ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 424v 04 do 19-06-1399.

Henricus Gheijster zvw Walterus gnd Gheijster droeg over aan zijn broer  
 Johannes Gheijster en Willelmus Coman en diens broer Walterus  $\frac{1}{4}$  deel in  
 voornoemd kamp.

Henricus Gheijster filius quondam Walteri dicti Gheijster quartam (dg:  
 partem) partem ad se spectantem in dicto campo supportavit Johanni  
 Gheijster suo fratri et (dg: Ws) Willelmo (dg: Coman) Coman et Waltero  
 eius fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et  
 obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 424v 05 do 19-06-1399.

Ghibo zvw Zegherus van der Heijden verkocht aan Johannes van Ghenderen  
 goudsmid een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met  
 Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad, tuin en  
 aangelegen erfgoed, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen  
 Johannes gnd Wouters soen enerzijds en wijlen Henricus gnd Oneven  
 anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 7 zester rogge en 8  
 hoenderen.

Ghibo filius quondam Zegheri van der Heijden hereditarie vendidit Johanni  
 de Ghenderen aurifabro hereditarium censum (dg: vig) viginti solidorum  
 monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini #ex#  
 domistadio orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Vucht  
 sancti Petri ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Johannis dicti  
 Wouters soen ex uno et inter hereditatem #quondam# Henrici dicti Oneven  
 ex alio promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda  
 warandiam et obligationem deponere excepta<sup>1</sup> hereditaria paccione septem  
 sextariorum siliginis et octo pullis exinde (dg: prius) prius solvendis  
 et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 424v 06 do 19-06-1399.

Johannes zvw Rutgherus zvw Johannes gnd Hutmans soen maande 3

achterstallige jaren van een b-erfcijns van 10 schelling 8 penning, die Nijcholaus zv Boudewinus van den Water beloofd had met Sint-Jan te betalen aan voornoemde Rutgherus, gaande uit alle goederen van voornoemde Nijcholaus, welke cijns nu aan voornoemde Johannes behoort.

Johannes filius quondam Rutgheri filii quondam Johannis dicti Hutmans soen hereditarium censum (dg: denariorum so) decem solidorum et octo denariorum quem Nijcholaus filius Boudewini van den Water promisit se daturum et soluturum dicto Rutghero hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus et singulis bonis dicti Nijcholai quocumque locorum sitis prout in litteris et quem censum dictus Johannes nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 424v 07 do 19-06-1399.

Willelmus Coman, zijn broer Walterus en Johannes die Gheijster beloofden aan Henricus die Gheijster voortaan te leveren een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Nijcholaus van Ghiessen zvw Johannes van Dommellen bakker gekocht had van voornoemde Henricus.

Solvit.

Willelmus Coman Walterus eius frater et Johannes die Gheijster promiserunt indivisi super omnia Henrico die Gheijster quod ipsi debitores predicti hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam (dg: W) Nijcholaus de Ghiessen filius quondam Johannis de Dommellen pistoris erga dictum Henricum emendo acquisiverat prout in litteris dicebat contineri nunc deinceps annuatim et hereditarie dabunt et (dg: so) exsolvent (dg: s) juxta omnem continentiam dictarum litterarum sic quod dicto Henrico et supra eius hereditates et bona quecumque dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1181 p 424v 08 do 19-06-1399.

(dg: Voornoemde Willelmus, Walterus en Johannes beloofden aan Arnoldus).

(dg: dicti Willelmus Walterus et Johannes promiserunt indivisi super omnia Arnoldo).

BP 1181 p 424v 09 do 19-06-1399.

Johannes die Gheijster beloofde aan zijn broer Arnoldus voortaan te leveren een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Nijcholaus van Ghiessen zvw Johannes van Dommellen bakker gekocht had van voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Johannes die Gheijster promisit super omnia Arnoldo suo (dg: suo) fratri quod ipse Johannes hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Nijcholaus de Ghiessen filius quondam Johannis de Dommellen pistoris erga dictum Arnoldum acquisiverat emendo prout in litteris ut dicebat nunc deinceps annuatim et hereditarie dabit et exsolvet juxta continentiam earundem litterarum sic quod dicto Arnoldo et (dg: supra) 'et ad et supra bona et hereditates quascumque eiusdem Arnoldi dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum.

BP 1181 p 424v 10 do 19-06-1399.

Johannes gnd Buc zvw Gerardus Buc verkocht aan Marcellus van Vessem zv Johannes van Vessem een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, tussen kvw Willelmus gnd Sceijve enerzijds en Nijcholaus Ackerman anderzijds, reeds belast met 5 oude groten en 9 schelling gemeen pajment en een lijfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, op het leven van Elizabeth gnd Smijters, (2) een n-erfpacht van 7 zester rogge aan verkoper behorend, in een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oisterwijk,

welke pacht van 1½ mud rogge voornoemde Johannes verkoper met Lichtmis beurt, gaande uit een beemd in Beilver, in Haaren, tussen een beemd van Lambertus gnd Ghijsbrechts soen enerzijds en een beemd van Everardus gnd Zibben anderzijds.

Johannes (dg: filius) dictus Buc (dg: soe) filius quondam Gerardi Buc hereditarie vendidit Marcelio de Vessem filio (dg: quo) Johannis de Vessem hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex domo area et orto dicti venditoris sitis in (dg: pa) Oesterwijk inter hereditatem (dg: V) liberorum quondam Willelmi dicti Sceijve ex uno et inter hereditatem Nijcholai Ackerman ex alio atque de et ex hereditaria paccione (dg: septem) septem sextariorum siliginis ad dictum venditorem spectante in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis (dg: de) mesure de Oesterwijk quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis jamdictum dictus Johannes venditor solvendum habebat hereditarie purificationis ex quodam prato sito in Beilver in parochia de Haren inter (dg: hereditatem) #pratum {in margine sinistra: pratum}# Lamberti dicti Ghijsbrechts soen ex uno et inter pratum Everardi dicti Zibben ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque grossis antiquis et novem solidis communis pagamenti ex dictis domo area et orto annuatim et hereditarie et vitali pensione dimidii modii siliginis mesure de Oesterwijk ad vitam Elizabeth dicte Smijters annuatim exinde #dictis domo area et orto# solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.